
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 24 MAY 2011

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0022096/2011,
por el cual se solicita la rectificación de la Resolución N° 137 - HCD - 2011 por
la que se designa interinamente a la Ing. María Victoria MÁRQUEZ; y

CONSIDERANDO:

Que la designación interina de la Ing. María Victoria MÁRQUEZ
es en un cargo de Profesor Asistente dedicación semiexclusiva;

Que se ha deslizado un error involuntario en el Art. 3° de la
mencionada Resolución;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 3° de la Resolución N° 137 - HCD - 2011, DONDE
DICE:..."deberá iniciar inmediatamente la tramitación del concurso de

Profesor Asistente dedicación simple (032-115)", DEBE DECIR:..."deberá
iniciar inmediatamente la tramitación del concurso de Profesor Asistente
dedicación semiexclusiva (026-114)".

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, a la Secretaría Académica

Área Ingeniería y gírense las presentes actuaciones a la Dirección General de
Personal.

Prof. Ing. DANIbtf LAGO
DE/AL

Fnciillnd do (Vv: Itvr
UNIVERSI3Í3 hACIOSí l DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° O O O 6 4 5 -T-2011.-

Id 1600 Teléfono: (0351)4334139/4334140


